



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000041016739

开票日期: 2024年09月24日

共4页 第1页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市隆鑫汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220600MA14UBR083
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*不上气压、查修气路		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*拆装气管		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*拆装储气罐管头		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*气路防冻剂		个	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50
*劳务*焊接修复左右镰刀、底座		次	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98
*劳务*铁料		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*大箱镰刀穿销		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*校正大箱堵头		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*玻璃升降手柄		个	1	54.4554455445545	54.46	1%	0.54
*劳务*更换手柄		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*面板锁		套	2	54.4554455445545	108.91	1%	1.09
*劳务*面板锁柱		个	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*劳务*面板底座		个	2	17.8217821782178	35.64	1%	0.36
*劳务*面板拉线		次	2	49.5049504950495	99.01	1%	0.99
*劳务*空调滤芯		次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*更换面板锁、柱、座		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*更换面板拉线		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*校正前面板		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*焊接修复左右镰刀、底座		次	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98
*劳务*铁料		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*焊自动钩底座		次	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*劳务*校正大箱堵头		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*焊接修复左右镰刀、底座		次	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98
*劳务*铁料		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*校正大箱堵头		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*凸缘		个	1	227.722772277228	227.72	1%	2.28
*劳务*万向十字节		个	2	163.366336633663	326.73	1%	3.27
*劳务*校传动轴		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*拆装传动轴		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*拆装挂挡机构		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*离合器油		瓶	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35
*劳务*查修离合器分泵		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*球头		个	2	74.2574257425743	148.51	1%	1.49
*劳务*离合器分泵		个	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76
*劳务*更换离合器分泵		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*离合器总泵		个	1	173.267326732673	173.27	1%	1.73
*劳务*离合器油		桶	3	34.6534653465347	103.96	1%	1.04
*劳务*更换离合器总泵		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*快接		次	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10
*劳务*查修处理器路		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*焊接修复左右镰刀、底座		次	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98
小计					¥4649.46		¥46.54
合计					¥19097.89		¥191.11

下载次数: 1

开票人: 秦宇



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000041016739

开票日期: 2024年09月24日

共4页 第2页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市隆鑫汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220600MA14UBR083
-------	--	-------	--

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*铁料		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*校正大箱堵头		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*查修油路		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*手油泵手柄		个	1	54.4554455445545	54.46	1%	0.54
*劳务*换手油泵手柄		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*机油不上压力、查修油路		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*机油传感器		个	1	381.188118811881	381.19	1%	3.81
*劳务*机油滤芯		个	1	113.861386138614	113.86	1%	1.14
*劳务*机油		升	4	22.7722772277228	91.09	1%	0.91
*劳务*气罩门盖垫		个	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84
*劳务*密封胶		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*更换气门罩盖垫		次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*处理废罩、气管		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*处理雪铲卡异物(水电焊)		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*拆装绞笼		次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*二轴油封		次	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64
*劳务*拆装变速箱副箱		次	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*劳务*密封胶		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*齿轮油		升	12	22.7722772277228	273.27	1%	2.73
*劳务*拆装传动轴		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*补焊加固左门底框		次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*焊大底3处		次	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*劳务*焊挡泥板		次	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*劳务*铁料		块	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*校正修复铲斗轴销架		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*液压油管		个	1	232.673267326733	232.67	1%	2.33
*劳务*更换油管		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*水泵		个	1	673.267326732673	673.27	1%	6.73
*劳务*涨紧轮		个	1	227.722772277228	227.72	1%	2.28
*劳务*惰轮		个	2	103.960396039604	207.92	1%	2.08
*劳务*更换水泵		次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*更换涨紧轮、惰轮		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*防冻液小		桶	1	113.861386138614	113.86	1%	1.14
*劳务*水泵缸体螺丝下套		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*密封胶		次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*水泵接管密封圈		个	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10
*劳务*水泵垫		个	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*劳务*风扇叶子		个	1	277.227722772277	277.23	1%	2.77
*劳务*水泵		个	1	524.752475247525	524.75	1%	5.25
*劳务*更换风扇叶子		次	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*劳务*更换水泵		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*机油散热器管		根	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74
*劳务*更换油管		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*防冻液大		桶	1	212.871287128713	212.87	1%	2.13
小计					¥6572.24		¥65.76
合计					¥19097.89		¥191.11

开票人: 秦宇



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000041016739

开票日期: 2024年09月24日

共4页 第3页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市隆鑫汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220600MA14UBR083
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*拆装挂挡机构		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*离合器油		瓶	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35
*劳务*查修离合器总泵		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*调离合器拨叉		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*球头		个	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74
*劳务*焊接修复护栏		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*焊接修复变速杆		次	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*劳务*焊接修复左镰刀、底座		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*铁料		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*校正大箱堵头		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*增压机		个	1	1554.45544554455	1554.46	1%	15.54
*劳务*排气管垫		个	6	9.9009900990099	59.41	1%	0.59
*劳务*转子密封圈		个	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*劳务*密封胶		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*清洗剂		个	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50
*劳务*更换增压机		次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*拆装排气管换垫		次	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19
*劳务*更换转子密封圈		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*拆装清洗中冷		个	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*劳务*举升缸回油液压管(左右)		个	2	381.188118811881	762.38	1%	7.62
*劳务*拆换液压油管		次	2	79.2079207920792	158.42	1%	1.58
*劳务*起楼泵		个	1	480.19801980198	480.20	1%	4.80
*劳务*更换起楼泵		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*刹车油		个	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35
*劳务*恢复角板		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*干燥罐		个	1	94.059405940594	94.06	1%	0.94
*劳务*更换干燥罐		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*查修气路		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*气路防冻液		个	4	24.7524752475248	99.01	1%	0.99
*劳务*液压油管		根	1	544.554455445545	544.55	1%	5.45
*劳务*O型圈		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*拆装液压油管		次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*拆换O型圈		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*左液压油管		个	1	544.554455445545	544.55	1%	5.45
*劳务*拆换液压油管		次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*不上气压、查修气路		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*拆装气管		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*拆装储气罐管头		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*气泵修理包		个	1	133.663366336634	133.66	1%	1.34
*劳务*废气管		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*更换气泵垫、排气管		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*查修漏防冻液		次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*不上气压、查修气路		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
小计					¥7321.74		¥73.26
合计					¥19097.89		¥191.11

下载次数: 1

开票人: 秦宇



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000041016739

开票日期: 2024年09月24日

共4页 第4页

购买方信息
名称: 白山市环境卫生管理中心
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K

销售方信息
名称: 白山市隆鑫汽车维修服务有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220600MA14UBR083

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*拆装气管		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*拆装储气罐管头		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*检查刹车气路		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*拆装清洗管路		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*劳务*铜接头		个	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*劳务*气路防冻液		个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25
*劳务*抛雪机不上气压、 查修气路		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*拆装清洗气管		次	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
小计					¥554.45		¥5.55
合计					¥19097.89		¥191.11

价税合计(大写)

壹万玖仟贰佰捌拾玖圆整

(小写) ¥19289.00

备注

购买方地址: 白山市喜丰路; 电话: 0439-3290202;
购方开户银行: 工行八道江支行; 银行账号: 0807210309000085045;
销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司白山浑江支行; 银行账号: 0807210409000540558;

开票人: 秦宇

下载次数: 1